148.256.149-22, carteira de identidade nº 14825614922, órgão expedidor SSP - SC, 
residente e domiciliado na Rua Antonio Schaminsk, 532, Presidente Vargas, Içara, 
SC, CEP 88.820-000, Brasil. 

Retira-se da sociedade o sócio Vania Cardoso Elias Jose, detentor de 150.000 
(Cento e Cinquenta Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
correspondendo a R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio Vania Cardoso Elias Jose transfere suas quotas de 
capital social, que perfaz o valor total de R$150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil 
Reais), direta e irrestritamente ao sócio Wesley Rodolfo Calegari, da seguinte forma: 
VENDA A VISTA EM MOEDA CORRENTE DO PAÍS., dando plena, geral e 
irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão de sócio, fica 
assim distribuído:   
WESLEY RODOLFO CALEGARI, com 150.000(Cento e Cinquenta Mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE 
pelo Sócio WESLEY RODOLFO CALEGARI  com os poderes e atribuições de 
representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo